
 
Referat – Jelling Golfklub 

 

Møde: Bestyrelsesmøde Dato: 31-03-2025 

Deltagere: Mads T. Andersen, Ivan Justesen, Cathrine Jensen, Ole 
Teglgaard, Peter Larsen, Christian Rosendahl Hansen, 
Jørgen Runge, Steffen Rasmussen 

Tid & 
Sted: 

Kl. 19.00 – 21.30 
Jelling - klubhuset 

Referent: Cathrine Jensen   

 

 

 

 Emne Drøftet og besluttet 
1 Evaluering af banens dag Det var en rigtig god dag. 35 fremmødte, godt humør og gåpåmod. Mange 

ting blev nået, og der ser godt ud rundt omkring.  
2 Kommende aktiviteter Åbningsmatch - der er nu 60 tilmeldte - maximum er 108. Vi vil gerne have 

flere med og bliver ved med at gøre opmærksom på den. 
JMF - Kim, Solveig og Karsten Lomholt arbejder på at gøre det til en god dag. 
Company Day - Indbydelserne er på vej ud nu. Kim er koordinator på dagen 
og er på arbejde den dag.  

3 Kommunikation til matcher Der skal være tydelig info om vores matcher, så man ved, hvad man melder 
sig til, og hvem, der må være med - og så der ikke er misforståelser om pris 
og regler. Vi laver en køreplan for de enkelte matcher, som kan evalueres og 
bruges igen. 

4 Onsdagsmatch Det er dejligt, at så mange gerne vil spille med om onsdagen, men vi skal 
være bedre til at hjælpe nye golfspillere i gang, så der laves et nyt tiltag. 
Der skal gang i en begyndermatch/kaninmatch, som tilbydes spillere, der har 
handicap 50-54. Den kommer til at ligge sammen med Onsdagsmatchen og 
spilles fra Tee30 - de fleste gange på bagni.  Man kan så starte op der, og  
senere blive sluset ind i den almindelige onsdagsmatch.(De første gange på 
hold med egen mentor).  
Vi lukker for, at alle kan se alles resultater undervejs i golfboxen, så man 
undgår at blive udstillet. 

5 Status på begynderhold Thomas laver mapper til prøvemedlemmer, så vi sikrer, at alle kommer 
igennem samme forløb, og får de vigtige informationer. 
 
Mentorkorpset skal udvikles, og nye golfspillere skal automatisk have en 
mentor koblet på. 
Mentorerne skal vide, hvad det er, de skal hjælpe med. 
 
Tilmeldte begyndere lige nu: 
Ældresagen: 18 tilmeldte 
Begyndere:  Måske 8 eller 9 
Kvindegolf: 8-10 tilmeldte 
 
Der overvejes en form for boldrendematch eller samspilsmatch på 9 huller 
fredag eller søndag eftermiddag, hvor der er god plads på banen. Dette for at 
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give mulighed for fællesskab og makkere at spille med - dette er for alle 
medlemmer i klubben. 

6 Hjemmesiden -  Vi har lidt udfordringer med den nye hjemmeside. Der arbejdes hårdt på at få 
styr på den - så hurtigt, som muligt. 
Hjemmesiden skal være kort og præcis, og der skal kun ligge det, der er brug 
for.  
 
I det hele taget arbejdes der med kommunikationen i Jelling Gofklub:  Hvor 
meget? Hvor ofte? På hvilke medier? 

7 Golfens dag 27. april Vi er med i denne. Der planlægges et godt forløb med repræsentanter fra 
bestyrelsen og frivillige hjælpere. Der vil være lodtrækning om at få sit 
prøvemedlemsskab gratis, hvis man melder sig til denne dag. 

8 Opdatering fra diverse 
udvalg 

Der arbejdes på overblik over diverse udvalg og frivillige, så vi kan sætte 
kontaktpersoner fra bestyrelsen på. 

9 Gennemgang af Der arbejdes på en organisationsplan, som skal sikre, at vi har styr på årets 
opgaver og ansvarlige hertil. 

10 Eventuelt Kvindegolf starter op mandag med hjælpere fra de tidligere kvindegolfere og 
fra Ladies Section. 
 
Der arbejdes med oprydning og indretning af arbejdsrum ovenpå sammen 
med Thomas. 
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